П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  31.03.2014г.        № 292
с. Большое  Село

О   внесении    изменений  в   ведомственную целевую программу «Поддержка автомобильного транспорта   общего   пользования  на территории Большесельского   муниципального района»   на  2014 год  и плановый период 2015 – 2016 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района от 23.09.2013г. № 1177 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района и структурных подразделениях Администрации Большесельского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Поддержка автомобильного транспорта   общего   пользования  на территории  Большесельского   муниципального района»  на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов», изложив таблицу «Общая потребность в ресурсах» и раздел IV «перечень программных мероприятий» согласно приложению 1,  приложению 2.
2 Таблицу «Обновление подвижного состава автотранспортным предприятием за счет внебюджетных источников» из приложения 1 к Программе исключить.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

                                   В.А.Лубенин

Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района
от 31.03.2014г.   № 292
ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ

	Наименование ресурсов
	Единица
измерения
	Потребность

	всего
	в том числе по годам

	2014*
	2015*
	2016*

	Финансовые ресурсы:
	тыс. рублей
	7921,9
	3020,3
	2020,3
	2881,3

	-областной бюджет

- местный бюджет

	тыс. рублей
	61,9

7860,0
	20,3

3000,0
	20,3

2000,0
	21,3

2860,0

  *Прогнозируемая потребность в ресурсах

Приложение  2 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района
от 31.03.2014г.   № 292
VI ПЕРЕЧЕНЬ  ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	     №
п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Единица измерения
	всего
	В т. ч. по
	годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Выделение субсидий на возмещение затрат по пассажирским перевозкам, в т.ч.
	Бюджет муниципального района
	    Тыс.руб.
	7921,9
	      3020,3
	2020,3
	2881,3

	Субсидия на свобождение от оплаты стоимости проезда лиц,находящихся под диспансерным наблюдением в связи с туберкулезом,и больных туберкулезом
	Областной бюджет

	1,9
	1,3
	0,3
	0,3

	Субсидия на освобождение от оплаты стоимости проезда детей из многодетных семей,обучающихся в общеобразовательных учреждениях

	60,0
	19,0
	20,0
	21,0